



УКРАЇНА

## ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

пр. Соборний, 206, м. Запоріжжя, 69105, тел/факс: (061) 233-48-81 / 233-53-14  
e-mail: zgak@zr.gov.ua Код ЄДРПОУ 02140892

26.12.2019 № 43-0602-Е

Пis № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_

Беляєва Анна

foi+request-60144-cf26a5fb@dostup.pravda.com.ua

Виконавчим комітетом Запорізької міської ради розглянуто Ваш інформаційний запит щодо надання копії кошторису з розрахунками дошкільного навчального закладу (дитячий садок) комбінованого типу №297 «Здоров'ячок» Запорізької міської ради (далі – ДНЗ № 297).

Надасмо запитувану Вами інформацію, а саме: копію кошторису з розрахунками на 2019 рік по ДНЗ № 297.

Відповідальна особа за розгляд інформаційного запиту Дев'ятка Тетяна Олексіївна, головний бухгалтер територіального відділу освіти Дніпровського району департаменту освіти і науки Запорізької міської ради, 224-72-99.

Надану відповідь на даний інформаційний запит Ви маєте право оскаржити відповідно до ст. 23 Закону України «Про доступ до публічної інформації».

Додаток: на 7 арк. в 1 прим.

Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

А.І. Пустоваров





Розрахунок видатків по загальному фонду по КПКВК 0611010 "Надання дошкільної освіти" на 2019 рік,  
КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) комбінованого типу № 297 "Здоров'ячок" Запорізької  
міської ради Запорізької області

Найменування товарно-матеріальних цінностей, обладнання та інвентарю	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, тис.грн.
1	2	3	4	5=гр3*гр.4
7. Інвентарні матеріали, забезпечення закріплених об'єктів: господарств, структурних підрозділів та господарської діяльності, а також для облігу цих територій				
Мило господарське 72%, 200 гр.	шт	13	10,00	0,130
Мило туалетне, 75 гр.	шт	13	6,00	0,078
Порошок для ручного прання	шт	11	100,00	1,100
Дезінфікуючий засіб	шт	30	32,00	0,960
Соли кальцієві в паках, 700 гр.	шт	20	14,69	0,294
Засіб миючий для туалету	шт	6	27,00	0,162
Всього придбання матеріалів для облігу міської території				3,324
ВСЬОГО сума на рік				2,724

Начальник ТВО  
Дніпровського району



Я.Ю. Литовченко

Головний бухгалтер

Т.О. Дев'ятка

Розрахунок видатків по загальному фонду по КПСВК 0611010  
 "Надання дошкільної освіти" на 2019 рік КЕКВ 2240 "Оплата послуг  
 (крім комунальних)

109,941

106,341

0,600

Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок)комбінованого типу № 297  
 "Здоров'ячок" Запорізької міської ради Запорізької області

8. Оплата послуг з поточного ремонту та технічного обслуговування транспортних засобів, обладнання, техніки, механізмів, локальних мереж, систем інженерія, систем сигналізації, систем вентиляції, ескалаторів, ліфтів, освітлювальних, надані на тех

Найменування робіт, послуги та/або	Вартість послуги, грн	Кількість	Ціна за одиницю, грн	Об'єкту технічного обслуговування (дефектний акт,
Держспівпраця з мережі струму по фазі С"П" заземлювальний пристрій електроустановки. 2. Замер струму металевих кабелів електроустановки за заземлювальні пристрої: - пристрій 3. Перевірка напруги дроту.	1339,26	1	1,339	Примітка: виконання електроустановки (ІІІ В). Примітка: технічне обслуговування електроустановки електроустановки, заземлювальні пристрої КВК (електроустановки та електричні пристрої № 255) у складі об'єкта інженерія, електрика за технікою проектної документації № 16.25.2015 (проект № 25, за яким) (проект № 25.10.2016 проект № 11.02.2017, проект № 11.02.2017 та інші проекти на роботу
Технічне обслуговування кузовних металевих деталей	26,85	14	0,376	згідно з актом ЗСТУ 4257.2004
поточний ремонт стінкових панелей	87,500	1	87,500	дефектний акт
			0,000	
			0,000	
<b>Всього:</b>			<b>88,876</b>	

9. Оплата послуг з перевірки та експертизи зовнішнього обліку (приладів, лічильників, медичних обладнання тощо) та послуг з  
 експертизи тротуарних проєкцій:

Вид послуги	Вартість послуги, грн	Кількість	Ціна за одиницю, грн
			0,000
Перевірка вимірної техніки ваги до 20кг	111,55	2	0,223
Перевірка вимірної техніки ваги до 50кг	507,38	3	0,615
Перевірка вимірної техніки ваги до 100кг	34,54	4	0,138
			0,000
<b>Всього:</b>			<b>0,936</b>

11. Оплата послуг із благоустрою населених пунктів, утримання в належному санітарно-технічному стані об'єктів  
 благоустрою, зелених насаджень, оплати послуг з профілактики дезінфекційних заходів:

Вид послуги	Вартість послуги, грн	Кількість	Ціна за одиницю, грн
Вийїт плаваючого пристрою (тонні)	644,4	1	1,933
Служба ліній	1953,2	1	1,933
Крокування дерев	1396,23	1	1,396
Послуги з дертикуванні м <sup>2</sup>	0,45	837	0,377
Послуги з дертикуванні м <sup>2</sup>	0,97	872	0,546
			0,000
<b>Всього:</b>			<b>0,485</b>



13. Оплата послуг з технічного обслуговування обладнання та здійснювання прив'язки та забезпечення:

Вид послуги	Вартість послуги, грн	Кількість	Результат, грн
.....			0,000
Послуги з технічної підтримки курсу "ДІПЛОМАТИ"			0,000
вкл. 101 до 300 днів	350	1	0,350
<b>Всього</b>			<b>0,350</b>

14. Оплата послуг із вивезення відходів і їх утилізації та знешкодження, у тому числі біовідходів, твердих побутових відходів, відходів із вмістом дорогоцінних металів або шкідливих речовин тощо:

Напрямок/назва послуги	Найменування послуги	Одиниця виміру	Кількість на рік	Тариф, грн	Сума, тис. грн
ТОВ "Вельтум - Запоріжжя"	Вивезення побутових відходів	м³	118,8	84,03	9,983
"	Захоронення побутових відходів	м³	118,8	7,37	0,876
ЧП "Свайко"	Вивіз січужної води	м³			0,00
<b>Всього</b>					<b>10,859</b>

25. Оплата послуг з відключення мобільних телефонів та послуг мобільного зв'язку, оплата послуг фіксованого телефонного (місцевого, міжміського, міжнародного) зв'язку, електронної пошти, фіксованого зв'язку, супутникового зв'язку, електронної пошти, оплата за користування капіталами зв'язку; оплата послуг з установки телефонів, абонентних телеграфних апаратів, телефаксів;

№	Назва послуги	Постачальник послуги	Одін. виміру	Кількість	Тариф, грн	Кількість місяців	Сума з ПДВ, тис. грн
<b>Послуги зв'язку</b>							
1	Абонентська плата за телефон	Укртелеком	шт.	2	69,30	13	1,062
6	Абонентська плата за користування радіоточкою	Укртелеком	шт.	1	32,80	12	0,394
<b>Всього</b>							<b>1,456</b>

Начальник



Головний бухгалтер

Я.Ю. Литовченко

Т.О. Дев'ятка

Розрахунок видатків по загальному фонду по КПКВК 0611010 "Надання дошкільної освіти" на 2019 рік

по КЕКВ 2282 "Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку"

Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок)комбінованого типу № 297  
"Здоров"ячок" Запорізької міської ради Запорізької області

Вид навчання	Підстава	Вартість навчання 1 чол., грн.	Кількість осіб, чол.	Сума на 2019 рік тис.грн.
Навчання членів тендерного комітету				0,00
Навчання з охорони праці	Закон України про охорону праці від 14.10.1992 р.	268,5	2,00	0,537
Навчання у сфері цивільного захисту	Розділ IV, глава 10, ст. 40 Кодексу цивільного захисту України від 02.10.2012 № 5403 VI (із внесеними змінами та доповненнями ) Наказ МВС України від 30.12.2014 № 1417 " Про затвердження Правил пожежної безпеки в Україні (із змінами та доповненнями)"	750,00	2,00	1,500
Інші навчання				0,00
<b>Всього</b>				<b>2,037</b>

Начальник ТВО  
Дніпровського району



Я.Ю.Литовченко

Головний бухгалтер

Т.О. Дев'ятка

Враховане до кошторису довідкового начального зведеного (додатковий рядок) комбінованого типу № 297  
"Здоров'яток" Запорізької міської ради Запорізької області

на 2019 рік

КЕКВ 2270 "Оплата комунальних послуг та енергоносія"

1219099

КЕКВ 2271 "Оплата теплопостачання"

Підприємство-постачальник послуг	Дата та № договору	ліміт натуральних показників, Гкал	Тариф, грн.	Сума, грн.	Сума з урахуванням пени на 10%, грн.
Кшадер "Міські теплові мережі"	На момент затвердження кошторису здійснено платіж за теплопостачанням процедурою закупівлі	530,5	2057,340	1091419	982 279

КЕКВ 2272 "Оплата водопостачання та водовідведення"

133430

Водопостачання

Підприємство-постачальник послуг	Дата та № договору	ліміт натуральних показників, м3	Тариф, грн.	Сума, грн.
КП "Водоканал"	На момент затвердження кошторису здійснено платіж за теплопостачанням процедурою закупівлі	2258,86	10,107	22830

Водовідведення

Підприємство-постачальник послуг	Дата та № договору	ліміт натуральних показників, м3	Тариф, грн.	Сума, грн.
КП "Водоканал"	На момент затвердження кошторису здійснено платіж за теплопостачанням процедурою закупівлі	3101,36	6,183	19175

Газове водопостачання

Підприємство-постачальник послуг	Дата та № договору	ліміт натуральних показників, м3	Тариф, грн.	Сума, грн.
Кшадер "Міські теплові мережі"	На момент затвердження кошторису здійснено платіж за теплопостачанням процедурою закупівлі	842,50	108,204	91115

КЕКВ 2273 "Оплата електроенергії"

Підприємство-постачальник послуг	Дата та № договору	ліміт натуральних показників, кВт	Тариф, грн.	Сума, грн.
ТОВ "Запорізькоелектропостачання"	На момент затвердження кошторису здійснено платіж за електроенергією процедурою закупівлі	36547,5	2,825233	103400

Начальник ТВО  
Дніпровського району  
Головний бухгалтер

Л.Ю. Писаренко  
Т.О. Дед'юк